
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 19. oktober 2019 17. løbsdag på Lunden

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.57 1000 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Frida Mørk Emilie Austin Munkholm Sulky 3:46,8 4:08,3 960

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:04,7 4:04,7 960

3 Bella Smidt Freja Krogh Krarup Sulky 3:51,0 3:57,4 1000

4 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 3:55,6 3:49,5 1040

5 Musse Mørk Mathilde Drescher Sulky 3:49,1 3:49,1 1040

rosa  Løb nr. 2 Sulky 3.13 1000 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Baron V D Japigweg Lærke Holm Jensen Sulky 3:20,0 3:26,1 940

2 Mormors Susan sv Emelie Duvell Sulky 3:26,4 3:24,5 940

3 Trolleby Melon Mathilde Drescher Sulky 2:29,4 3:13,2 1000

4 Sakina M Selma Curtis Sulky 3:09,1 3:09,1 1020 Udgået7 dages st

5 H: G: Sven-Arne Noah Mathias Holse Sulky 3:03,9 3:03,9 1040

6 Mormors Hedvig sv Moa Luckman Sulky 3:01,1 3:03,6 1060

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.58 1000 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Farsøs Katie Selma Curtis Sulky 3:03,9 3:03,9 960

2 Prins Felix Emilie Austin Munkholm Sulky 3:00,8 3:01,3 980

3 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:57,7 1000

4 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:51,7 2:53,3 1020 Udgået7 dages st

5 Vedor Sofie Quist Sulky 2:43,2 2:43,2 1100

lys brun  Løb nr. 4 Sulky 2.21 1000 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Stenstugu Fabian Wilma Bertilsson Sulky 2:32,9 2:35,1 900

2 Sharifa M Noah Mathias Holse Sulky 2:27,7 2:27,7 960

3 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:20,7 1000

4 Prins G Mikkel Pedersen Sulky 2:10,3 2:10,3 1080

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:08,3 2:08,3 1100

hvid  Løb nr. 5 Ungdomsløb Sulky 3.37 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Frit hcp. med mideldistance             Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenUng Sulky 3:07,8 3:36,5 1000

2 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Ung Sulky 3:01,9 3:01,9 1200

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Ung Sulky 2:51,7 2:53,3 1260 Udgået7 dages st

sort  Løb nr. 6 Sulky 3.57 1400 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Frida Mørk Emilie Austin Munkholm Sulky 3:46,8 4:08,3 1340

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:04,7 4:04,7 1360

3 Bella Smidt Freja Krogh Krarup Sulky 3:51,0 3:57,4 1400

4 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 3:55,6 3:49,5 1440

5 Musse Mørk Mathilde Drescher Sulky 3:49,1 3:49,1 1440

gul  Løb nr. 7 Sulky 3.13 1400 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Baron V D Japigweg Lærke Holm Jensen Sulky 3:20,0 3:26,1 1320

2 Mormors Susan sv Emelie Duvell Sulky 3:26,4 3:24,5 1320

3 Trolleby Melon Mathilde Drescher Sulky 2:29,4 3:13,2 1400

4 Sakina M Selma Curtis Sulky 3:09,1 3:09,1 1420 Udgået7 dages st

5 H: G: Sven-Arne Noah Mathias Holse Sulky 3:03,9 3:03,9 1460

6 Mormors Hedvig sv Moa Luckman Sulky 3:01,1 3:03,6 1480

rosa  Løb nr. 8 Sulky 2.43 1400 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Farsøs Katie Selma Curtis Sulky 3:03,9 3:03,9 1240

2 Prins Felix Emilie Austin Munkholm Sulky 3:00,8 3:01,3 1260

3 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:01,0 1260

4 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:57,7 1280

5 Vedor Sofie Quist Sulky 2:43,2 2:43,2 1400

6 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:20,7 1620



rød  Løb nr. 9 Sulky 2.10 1400 m. Frit hcp. med mideldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Empire

1 Stenstugu Fabian Wilma Bertilsson Sulky 2:32,9 2:35,1 1180

2 Sharifa M Noah Mathias Holse Sulky 2:27,7 2:27,7 1240

3 Prins G Mikkel Pedersen Sulky 2:10,3 2:10,3 1400

4 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:08,3 2:08,3 1420

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,2 2:07,2 1440

6 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Sulky 1:50,0 1:59,0 1520


